

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
																13	14								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Аппарат управления\117148 г. Москва, ул. Брусилова, д.19А																									
80	Советник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
81	Специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Аппарат управления\108840 г.Москва, г.о. Троицк, ул. Пушковых, д.2а																									
83	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
84	Специалист гражданской обороны												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
85	Специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Аппарат управления\108811 г. Москва, г. Московский, мкр. 3, стр.2а, пом.1																									
87	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно-хозяйственный сектор\117148 г. Москва, ул. Брусилова, д.19А																									
82	Курьер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Административно-хозяйственный сектор\108811 г. Москва, г. Московский, мкр. 3, стр.2а, пом.1																									
86	Курьер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение комплексной помощи семьям с детьми №1\108840 г.Москва, г.о. Троицк, ул. Пушковых, д.2а																									
89	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
90	Руководитель кружка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
91	Медиатор в специализированной сфере												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение комплексной помощи семьям с детьми №1108806 г. Москва, пос. Новоедоровское, д. Яковлевское, д.4																							
92	Психолог в социальной сфере												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A (93 A)	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A (93 A)	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение комплексной помощи семьям с детьми №2. Филиал "Росток"117148 г. Москва, ул. Брусилова, д.19A																							
96	Медиатор в специализированной сфере												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (97 A)	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение комплексной помощи семьям с детьми №3. Филиал "Созидание"1108811 г. Москва, г. Московский, мкр. 3, стр.2а, пом.1																							
99	Медиатор в специализированной сфере												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Руководитель кружка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение комплексной помощи семьям с детьми №3. Филиал "Созидание"1108814, г.Москва, поселение Сосенское, пос. Коммунарка, ул. Сосенский стан, д. 4																							
102 A	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 A(1 02A)	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 A(1 02A)	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 A(1 02A)	Специалист по работе с семьей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Амбарян Воскан Мкртичевич
(ФИО)

(дата)

20.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Каменева Оксана Вячеславовна
(ФИО)

(дата)

20.06.2024

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Назаренко Наталья Александровна
(ФИО)

(дата)

20.06.2024

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Царева Елена Евгеньевна
(ФИО)

(дата)

20.06.2024

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Смородинов Олег Александрович
(ФИО)

(дата)

20.06.2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

(дата)

14.06.2024

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 11.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) Амбарян Воскан Мкртичевич (дата) 11.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) Каменева Оксана Вячеславовна (дата) 11.06.2024
 Председатель профсоюзного комитета (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) Назаренко Наталья Александровна (дата) 20.06.2024
 Юрисконсульт (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) Царева Елена Евгеньевна (дата) 20.06.2024
 Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) Смородинов Олег Александрович (дата) 20.06.2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851 _____ (подпись) _____ (ФИО) Лукашина Олеся Константиновна (дата) 11.06.2024